



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» мая 2025 г. № 242-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 30 мая 2022 г. № 472-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 30 мая 2022 г. № 472-пп «О финансовой помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:

в Порядке оказания финансовой помощи населению, пострадавшему в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3:

в подпункте 1 слова «15 тыс. рублей» заменить словами «15675 рублей»;

в подпункте 2 слова «75 тыс. рублей» заменить словами «78375 рублей», слова «150 тыс. рублей» заменить словами «156750 рублей»;

в подпункте 3 слова «600 тыс. рублей» заменить словами «627000 рублей», слова «300 тыс. рублей» заменить словами «313500 рублей»;

в подпункте 4 слова «1,5 млн рублей» заменить словами «1567500 рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 года.

И.о. Губернатора
Магаданской области



Д.В. Портнов